別記様式第5号(第7条関係)

定款変更届出書

年　　月　　日

　　石川県知事　　　　様
主たる事務所の所在地

特定非営利活動法人の名称

代表者氏名
電話番号

下記のとおり定款を変更したので、特定非営利活動促進法第25条第6項（同法第52条第1項（同法第62条において準用する場合を含む。）の規定により読み替えて適用する場合を含む。）の規定により、届け出ます。

記

１変更の内容
	新（変更後）
	旧（現行）

	（権能）

第２２条　総会は、以下の事項について議決する。

　（１）～（３）略

　（４）事業計画及び活動計算並びにその変更

　（５）事業報告及び活動決算
　（６）～（７）略

　（８）借入金（その事業年度内の収益をもって償還する短期借入を除く。第４８条と同じ。）その他新たな義務の負担及び権利の放棄

　（９）～（１０）略

	（権能）

第２２条　総会は、以下の事項について議決する。

　（１）～（３）略

　（４）事業計画及び収支計算並びにその変更

　（５）事業報告及び収支決算
　（６）～（７）略

　（８）借入金（その事業年度内の収入をもって償還する短期借入を除く。第４８条と同じ。）その他新たな義務の負担及び権利の放棄

　（９）～（１０）略

	・・・
	・・・

2　変更の理由
この届出書を提出する年月日を記載してください。

新旧対照表の記入例

定款変更届出書を提出する場合、以下の書類も併せて提出してください。

・定款の変更を議決した社員総会の議事録の謄本

・変更後の定款（２部）

特に書き方に決まりはありません。変更理由をわかりやすく簡潔に書きましょう。